situades a Àger.
 A.  ACL, fons d’Àger, doc. 1164, Car. 1949.
 B.  Cartulari, doc. 253, f. 115v.
 C.  Resumen, ap., doc. 52.

In Christi nomine. Ego, Guido, et uxor mea, Guinezel, da-
mus domno Deo et ecclesie sancti Petri et cannonicis ipsius loci 
pro [animas]1 nostras VII o[liua]riis1 ad ipsam mensam, et I ad 
lumen sancti Petri. Et sunt ipsos oliuarios in termino de Agger, 
uocitato loco ad Tues in ipsa [nostra uinea].1 Et ego, Guid, dono 
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similiter pro anima mea ecclesie sancti Petri et cannonicis ipsius 
loci omnem meam partem, quam habeo et h[abere]1 debeo in 
ipsam uineam et omnibus aliis oliuariis que remanent, uidelicet 
medietatem de ipsa uinea et quartam partem [de]1 ipsos oliuariis. 
Sicut superius scriptum est, ita damus ibi totum ab integrum ad 
proprium alaudium per secula cuncta. 

Actum est hoc VIII kalendas nouembris anno ab incarnacione 
Domni MºCº LXXº IIIIº. Sign+um Guid. Sign+um Guinezel. Nos, 
qui hanc cartam donacionis iussimus scribere et testes firmare ro-
gauimus. Sign+um Petri de Raimundi. Sign+um Mathei. Sign+um 
Petri Mir Galos. Isti sunt testes.

Bernardus, leuita, rogatus scripsit sub die et anno quo + 
supra.

1. El text és borrós en conjunt. El suplert al cartulari.
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1179, octubre, 27
Ramon, abat de Sant Pere d’Àger, dóna diferents béns en concepte de 

cens a Pere Ciscar i a Guillem; els donataris estaran obligats a 
lliurar anyalment dos sous, una faneca de farina de blat, dos ses-
ters de vi i una faneca de civada (?) migenca.

 B.  Cartulari, doc. 157, f. 81r-v.
 C.  Resumen, ap., doc. 63.

Qualiter abbas dedit ad censsum Petro Sischar quaedas domos 
que sunt iuxta sanctum Martinum et aliaque inferius.

[S]ciant1 omnes qui audituri sunt uel lecturi quam ego, Rai-
mundus abbas, cum conuentu sancti Petri donatores sumus tibi, 
Petro Sischar, et Guillelme. Per hanc scripturam donacionis nostre 
damus uobis unas manssiones prope ecclesiam sancti Martini. 
Habent afrontaciones a parte orientis in uia, de meridie in era, 
de occidente Bernard de Trogo, ab aquilone Marti Escuder. Adhuc 
damus uobis tres uineas et tres terras et uno linar; et sunt ipsas 
duas uineas a Lauaner: ipsa qui fuit de Bartholomeu2 de Puyo 
Royo, et alia qui fuit de Gaz; et retinemus in ipsas uineas ipsos 
oliuarios ad opus sancti Petri; et est ipsa alia uinea a Salente: 
ipsa qui fuit de Berenger de Montlor, afrontat ab oriente in Arnall 
Eclu?, ab occidente Amadet. Et est ipsa una terra a Monterol, et 
alia terra est a sancta Maria; afrontat ab oriente in nos, donato-
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res, ab occidente R. Comdor; et est ipsa alia terra super sancta 
Maria; afrontat ab oriente P. Pocolul, de meridie in uia, ab occi-
dente Upilona. Et est ipso linar in ipso torrente de sancta Maria; 
afrontat ab oriente in terra de Bernat de Trogo, ab occidente in 
torrente. Hoc totum suprascriptum damus uobis tali uero pactu, ut 
faciatis inde nobis seruicium II solidos denariorum, et Iª faneqa de 
farina de forment in pan, et II sestarios uini, et Iª faneqa ciuada 
migencha. Et damus uobis et posteritati uestre per secula cuncta. 
Et est manifestum. Quod, si nos, donatores, aut ullus homo uel 
femina, qui ista carta donacionis inquietare uoluerit, non hoc 
ualeat, set in duplo uobis componat aut componamus cum omni 
sua melioracione; et in antea ista carta firma stabile maneat modo 
uel omnique tempore et non sit disrupta.